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Naukowy styl życia
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Jaka jest nisza technologiczna Śląska?

Rezultatem badań proponowanych przez profesora Pawlaka będzie stworzenie map wiedzy oraz map
zasobów i predyspozycji regionu. Dzięki nim będą mogły powstać strategiczne klastry technologii,
których działanie przyczyni się do rozwoju i komercjalizacji innowacyjnych technologii.
O efektywności takiego postępowania profesor przekonał się już podczas pracy w USA. Wkrótce
zaprezentuje mapy wiedzy sporządzone dla Politechniki Śląskiej. Następnie zamierza stworzyć mapy
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dla całego Śląska i, stopniowo, pozostałych polskich regionów.

Organizatorem seminarium jest Stowarzyszenie Krajowego Forum Parków Przemysłowych i Parków
Technologicznych.

Spotkanie ma charakter otwarty, a udział w nim jest bezpłatny.

Zgłoszenia przyjmowane są do 15 stycznia 2009 za pomocą formularza rejestracyjnego znajdującego
się na stronie: http://forumparkow.pl/formularz.php.

Więcej informacji na:

www.pi.gov.pl 
http://laboratoria.net/aktualnosci/4644.html
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Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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wiatrowych Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają częściej w pamięć Człowiek poprzez emisję
gazów spowodował ocieplenie Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum autyzmu Autonomiczne
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